Tavola 3.25 - Nati* per sesso e cittadinanza della madre - Valle d'Aosta - Anni 2015 - 2019

SESSO

Cittadinanza della madre

Anni

2015

2016

2017

2018

2019

Femmine

Albania

Algeria

Australia
Azerbaigian
Belgio

Bolivia
Bosnia-Erzegovina
Brasile

Bulgaria

Camerun
Centrafricana, Repubblica
Cinese,Rep.Popolare
Costa d'Avorio
Cuba

Dominica
Dominicana, Repubblica
Egitto

Filippine

Francia

Gabon

ITALIA

India

Kosovo

Lettonia

Lituania
Macedonia,
Marocco

Moldova

Nepal

Nigeria

Pakistan

Peru

Polonia

Regno Unito
Romania

Russa, Federazione
Senegal

Siria

Slovacchia
Spagna

Sri Lanka (Ceylon)
Svezia

Svizzera

Tunisia

Ucraina

Ungheria
Venezuela
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SESSO

Cittadinanza della madre

Anni

2015

2016

2017

2018

2019

Totale

Maschi

Albania
Algeria
Bielorussia
Bolivia
Brasile
Bulgaria
Camerun
Ceca, Repubblica
Cinese,Rep.Popolare
Colombia
Congo
Cuba
Dominica
Dominicana, Repubblica
Egitto
Filippine
Francia
Germania
Giappone
ITALIA
India
Kosovo
Lettonia
Macedonia,
Marocco
Maurizio
Moldova
Nigeria
Peru
Polonia
Regno Unito
Romania
Russa, Federazione
Senegal
Serbia

Siria
Slovacchia
Spagna
Svezia
Thailandia
Tunisia
Turchia
Ucraina
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336

973

961

902

883

825

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali (elaborazione dati da CEDAP)

*Indipendentemente dalla residenza dei genitori e del bambino

NOTA: A causa di eventuali difformita dei criteri di rilevazione e elaborazione dei dati si segnala che le informazioni pubblicate in questa versione dell'annuario possono
differire da quelle pubblicate in edizioni precedenti

Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con gli uffici e le strutture riportati nella fonte



